
UCHWAŁA NR XXX/200/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446 ze 
zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk powołuje Komisję Inwestycji i Spraw Gospodarczych w następującym 
składzie:

1. Kaczmarek Jarosław Przewodniczący Komisji

2. Chojnacka Jadwiga członek Komisji

3. Szczepaniak Hieronim członek Komisji

4. Rusiak Zenon członek Komisji

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/4/14 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie 
powołania Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 2535AEBA-F7F3-4457-96A9-7C19F99A218D. Uchwalony Strona 1




